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ecas de Reposicao
Spare Parts List
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Modelo RBC412U L.
e odigo/Code De aoem Po qué De ptio q Qntd
1 266598-9 PARAFUSO SEXTAVADO M6X14 HEX. HEAD BOLT M6X14 1 PC.
2 267429-5 ARRUELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 PC.
3 141689-6 TAMBOR DA EMBREAGEM CLUTCH DRUM COMPLETE 1 PC.
4 962153-2 ANEL RETENTOR R-35 RETAINING RING R-35 1 PC.
5 210126-2 ROLAMENTO DE ESFERAS 6003C3 BALL BEARING 6003LLU 1 PC.
6 961057-5 ANEL TRAVA MKE-17 RETAINING RING S-17 1 PC.
7 267445-7 ARRUELA 24.5 WASHER 24.5 1 PC.
8 424403-8 AMORTECEDOR DAMPER 1 PC.
9 142144-1 EIXO COMPLETO SHAFT COMPLETE 1 PC.
10 922353-6 PARAFUSO ALLEN M6X30MM HEX.SOCKET HEAD BOLT M6X30 2 PC.
11 346356-0 ABRACADEIRA HANGER 1 PC.
12 931302-2 PORCA SEXT M6 HEX. NUT M6 1 PC.
13 140628-3 CAIXA DE EMBREAGEM COMPLETA CLUTCH CASE COMPLETE 1 PC.
13A 257289-3 BUCHA 1 PC.
14 922336-6 PARAFUSO ALLEN M5X40MM HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X22 4 PC.
15 922358-6 PARAFUSO ALLEN M6X35 C/ WR (15A+15B) H.S.H.BOLT M6X35 WITH WR 1 PC.
15A 922356-0 PARAFUSO ALLEN M6X35 1 PC.
15B 941151-9 ARRUELA LISA 6 1 PC.
16 931302-2 PORCA SEXT M6 HEX. NUT M6 2 PC.
17 452287-4 TRAVA STOPPER 1 PC.
18 140629-1 TRAVA COMPLETA STOPPER COMPLETE 1 PC.
19 141758-3 TUBO DO EIXO COMPLETO SHAFT PIPE COMPLETE 1 PC.
23 922341-3 PARAFUSO ALLEN M6X25 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X25 2 PC.
24 318422-3 PRENDEDOR DO EIXO INFERIOR PIPE CLAMP 1 PC.
25 318423-1 PRENDEDOR DO EIXO SUPERIOR PIPE HOLDER 1 PC.
26 233202-5 MOLA DE COMPRESSAO 20MM COMPRESSION SPRING 20 1 PC.
27 318424-9 PRENDEDOR DO GUIDAO INFERIOR HANDLE HOLDER 1 PC.
28 318425-7 PRENDEDOR DO GUIDAO INFERIOR HANDLE CLAMP 1 PC.
29 168796-0 PARAFUSO 57 KNOB 57 1 PC.
30 922256-4 PARAFUSO ALLEN M5X35MM HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X35 1 PC.
31 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW 4X18 1 PC.
32 188660-9 CONJUNTO DO PUNHO GRIP SET 1 PC.
33 188660-9 CONJUNTO DO PUNHO GRIP SET 1 PC.
34 331863-6 GUIDAO 22 HANDLE 22 1 PC.
35 922256-4 PARAFUSO ALLEN M5X35MM HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X35 1 PC.
36 922218-2 PARAFUSO M5X14 H.S.H H.S.H.BOLT M5X14 WITH WR 2 PC.
37 126310-8 CAIXA DA ENGRENAGEM GEAR CASE ASSEMBLY 1 PC.
38 187644-4 EIXO DE TRANSMISSAO CUTTER SHAFT SET 1 PC.
39 211064-1 ROLAMENTO DE ESFERA 6000 BALL BEARING 6000 1 PC.
40 211062-5 ROLAMENTO DE ESFERA 6000ZZCM BALL BEARING 600022 1 PC.
41 961006-2 ANEL TRAVA MKE-10 RETAINING RING S-10 1 PC.
42 962105-3 ANEL RETENTOR R-26 RETAINING RING R-26 1 PC.
43 922353-6 PARAFUSO ALLEN M6X30MM HEX.SOCKET HEAD BOLT M6X30 1 PC.
44 265590-2 PARAFUSO HEX M8X10 +HEX.BOLT M8X10 WITH R 1 PC.
45 210081-8 ROLAMENTO DE ESFERA 62977 BALL BEARING 62977 1 PC.
46 210116-5 ROLAMENTO DE ESFERAS 6201LLU BALL BEARING 6201LLU 1 PC.
47 962151-6 ANEL TRAVA R-32 RETAINING RING R-32 1 PC.
48 331860-2 ARRUELA RECEIVE WASHER 1 PC.
49 346355-2 ARRUELA DE FIXACAO CLAMP WASHER 1 PC.
50 168526-9 COPO COMPLETO Cup 1 PC.
51 264025-0 PORCA HEX M10-17 HEX. NUT M10-17 1 PC.
52 922353-6 PARAFUSO ALLEN M6X30MM HEX.SOCKET HEAD BOLT M6X30 2 PC.
53 346642-9 ABRACADEIRA DO PROTETOR PROTECTOR CLAMP 1 PC.
54 452259-9 PROTETOR PROTECTOR 1 PC.
55 135398-7 PROTETOR COMPLEMENTAR PROTECTOR EXTENSION ASSY 1 PC.
56 266595-5 CONJUNTO DO PARAF M5X14 HEX. HEAD BOLT M5X14 2 PC.
58 168586-1 SUPORTE DO TANQUE DE COMB FUEL TANK BRACKET ASSEMBLY 1 PC.
59 424335-9 AMORTECEDOR BRACKET DAMPER 1 PC.
60 266597-1 PARAFUSO HEX M8 SHOULDER HEX. BOLT M8 2 PC.
61 267849-3 ARRUELA ONDULADA 10 WAVE WASHER 10 2 PC.
62 168622-3 SAPATA DA EMBR CLUTCH SHOE 2 PC.
63 231869-3 MOLA DA EMBR SPRING 2 PC.
64 313197-9 FIXADOR HOLDER 1 PC.
65 267428-7 ARRUELA LISA 8 FLAT WASHER 8 2 PC.
66 267429-5 ARRUELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 PC.
67 942151-2 ARRUELA DE PRESS 6MM SPRING WASHER 6 1 PC.
68 266598-9 PARAFUSO SEXTAVADO M6X14 HEX. HEAD BOLT M6X14 1 PC.
69 135558-1 CAIXA DA MANIVELA CRANKCASE ASSEMBLY 1 PC.
70 213546-9 VEDADOR DE OLEO OIL SEAL 15 1 PC.
71 922251-4 PARAFUSO ALLEN M5X30 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X30 4 PC.
72 442157-5 JUNTA DO CONJ DA MANIV CRANKCASE GASKET 1 PC.
73 211483-1 ROLAMENTO DE ESFERA 6202 BALL BEARING 6202 1 PC.
74 211483-1 ROLAMENTO DE ESFERA 6202 BALL BEARING 6202 1 PC.
75 213546-9 VEDADOR DE OLEO OIL SEAL 15 1 PC.
76 442160-6 JUNTA DO SUPORTE LEAD VALVE GASKET 1 PC.
77 125796-3 CONJUNTO LINGUETA DA VALVULA LEAD VALVE ASSEMBLY 1 PC.
78 442158-3 JUNTA DO ISOLADOR INSULATOR GASKET 1 PC.
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79 451999-6 ISOLADOR INSULATOR ASSEMBLY 1 PC.
80 442159-1 JUNTA DO CARB CARBURETOR GASKET 1 PC.
81 266590-5 PARAFUSO M5X22 HEX.S.HEAD BOLT M5X20 WITH WR 4 PC.
82 922236-0 PARAFUSO HEX M5X22 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X22 2 PC.
83 168587-9 BOBINA DE IGNICAO IGNITION COIL 1 PC.
84 422059-1 TUBO TUBE 1 PC.
85 266596-3 CONJUNTO DO PARAF HEX. HEAD BOLT M6X16 WITH W 1 PC.
86 125795-5 EIXO DA MANIV COMPL CRANKSHAFT ASSEMBLY 1 PC.
87 318632-2 CONJUNTO DO VOLANTE FLYWHEEL 1 PC.
88 267427-9 ARRUELA M5 FLAT WASHER 7 1 PC.
89 346286-5 SUPORTE STAND 1 PC.
90 922316-2 PARAFUSO ALLEN M6X14 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X14 2 PC.
91 254040-2 CHAVETA 13 WOODRUFF KEY 3 1 PC.
92 212085-6 ROLAMENTO DE AGULHA NEEDLE CAGE1014 1 PC.
93 233983-1 TRAVA CLIP 1 PC.
94 257797-4 PINO DO PISTAO PISTON PIN 1 PC.
95 318631-4 PISTAO PISTON 1 PC.
96 233983-1 TRAVA CLIP 1 PC.
97 257309-3 ANEL DO PISTAO PISTON RING 2 PC.
98 324891-8 MOLA PLUG CAP SPRING 1 PC.
99 922327-7 PARAFUSO HEX M6X18 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X18 4 PC.
100 424337-5 PROTETOR DO PLUG DA VELA DE IGNICA PLUG CAP 1 PC.
101 168588-7 VELA DE IGNICAO SPARK PLUG 1 PC.
102 452003-4 TAMPA DO CILINDRO CYLINDER COVER 1 PC.
103 911233-1 PARAFUSO FRANCES M5X20MM PAN HEAD SCREW M5X20 1 PC.
104 911218-7 PARAFUSO CRM 5X14 PAN HEAD SCREW M5X14 1 PC.
105 318630-6 CILINDRO CYLINDER 1 PC.
106 442156-7 JUNTA DO CILIND CYLINDER GASKET 1 PC.
107 168584-5 JUNTA DO SILENCIOSO MUFFLER GASKET 1 PC.
108 168589-5 SILENCIOSO EXHAUST MUFFLER 1 PC.
109 266589-0 PARAFUSO M6X60 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X60 2 PC.
110 911218-7 PARAFUSO CRM 5X14 PAN HEAD SCREW M5X14 3 PC.
111 451998-8 TAMPA DO SILENCIADOR MUFFLER COVER 1 PC.
112 819967-9 ETIQUETA NR SERIE SERIAL NO. LABEL 1 PC.
113 941102-2 ARRUELA LISA 5 FLAT WASHER 5 1 PC.
114 266592-1 PARAFUSO M5X20 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X50 1 PC.
115 452002-6 CAIXA DO SOPRADOR BLOWER HOUSING 1 PC.
116 922236-0 PARAFUSO HEX M5X22 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X22 2 PC.
117 422060-6 TUBO FUEL TUBE 1 PC.
118 346285-7 ABRACADEIRA PARA MANGUEIRA HOSE CLAMP 1 PC.
119 452004-2 TANQUE DO COMBUSTIVEL FUEL TANK 1 PC.
120 423412-4 ANEL DE VEDACAO GASKET 1 PC.
121 168585-3 FILTRO FUEL FILTER 1 PC.
122 125799-7 CONJUNTO DA TAMPA TANQUE DE COM FUEL TANK CAP ASSEMBLY 1 PC.
123 126108-3 PROTETOR DA MOLA ESPIRAL RECOIL STARTER ASSEMBLY 1 PC.
124 266634-1 PARAFUSO SET SCREW M6X20 1 PC.
125 444027-4 CORDAO DE PARTIDA STARTER ROPE 1 PC.
126 453466-7 CARRETEL REEL 1 PC.
127 232262-4 MOLA ESPIRAL SPIRAL SPRING 1 PC.
128 424360-0 TAMPA ROPE STOPPER 1 PC.
129 424361-8 PUNHO DA PARTIDA STARTER KNOB 1 PC.
130 911218-7 PARAFUSO CRM 5X14 PAN HEAD SCREW M5X14 4 PC.
131 801A86-1 ETIQUETA MODEL RBC412 RBC412U MODEL NO. LABEL 1 PC.
132 424336-7 AMORDECEDOR DO TANQUE DE COMB FUEL TANK DAMPER 1 PC.
133 125829-4 CONJUNTO DA EMBREAGEM CLUTCH ASSEMBLY 1 PC.
135 168590-0 CARBURADOR CARBURETOR 1 PC.
136 286290-1 TAMPA CAP 1 PC.
137 325997-5 CABO AJUSTAVEL ADJUSTER CABLE 1 PC.
138 264045-4 PORCA NUT 1 PC.
139 331923-4 GUIA DO CABO CABLE GUIDE 1 PC.
140 286291-9 TAMPA CAP 1 PC.
141 286035-7 TAMPA DO MISTURADOR MIXING CAP 1 PC.
142 234199-1 MOLA SPRING 1 PC.
143 346348-9 PLACA DE PRESSAO SPRING PLATE 1 PC.
144 452279-3 JUNTA PACKING 2 PC.
145 259049-9 ANEL TRAVA E-R E-RING 1 PC.
146 325998-3 AGULHA DO JATO JET NEEDLE 1 PC.
147 318666-5 VALVULA DO PISTAO PISTON VALVE 1 PC.
148 266632-5 PARAFUSO DE AJUSTE ADJUST SCREW 1 PC.
149 234198-3 MOLA SPRING 1 PC.
150 325999-1 INJETOR MAIN JET 1 PC.
151 452280-8 BOIA FLOAT 1 PC.
152 442162-2 JUNTA DE VEDACAO GASKET 1 PC.
153 318667-3 CORPO DA BOIA FLOAT BODY 1 PC.
154 213590-6 ANEL O RING O RING 1 PC.
155 265793-8 PARAFUSO WING BOLT M5X5 1 PC.
156 266633-3 PARAFUSO CRM PAN HEAD SCREW M4X16 2 PC.
157 346349-7 PLACA PLATE 1 PC.
158 268270-9 PINO RETO STRAIGHT PIN 1 PC.
159 346350-2 BRACO DA BOIA FLOAT ARM 1 PC.
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160 163519-1 CONJUNTO DA AGULHA NEEDLE 1 PC.
161 422069-8 MANGUEIRA HOSE 1 PC.
162 266619-7 PARAFUSO CRM PAN HEAD SCREW 2 PC.
163 140633-0 CONJUNTO CORPO DA TORNEIRA COCK BODY COMPLETE 1 PC.
164 442163-0 JUNTA DE VEDACAO GASKET 1 PC.
165 352011-4 FILTRO FILTER 1 PC.
166 452000-0 PLACA DO FILTRO DE AR AIR CLEANER PLATE 1 PC.
168 266591-3 PARAFUSO CH M5X14 PAN HEAD SCREW M5X14 2 PC.
169 443161-7 ELEMENTO DO FILTRO ELEMENT 1 PC.
170 911233-1 PARAFUSO FRANCES M5X20MM PAN HEAD SCREW M5X20 1 PC.
171 452001-8 TAMPA DO FILTRO DE AR AIR CLEANER COVER 1 PC.
172 443162-5 PURIFICADOR DE AR AIR CLEANER ELEMENT 1 PC.
173 266594-7 PARAFUSO CABECA REDONDA 5X58 SW PAN HEAD SCREW M5X58 WITH WR 2 PC.
174 126232-2 ALAVANCA CONTROLADORA CONTROL LEVER ASSEMBLY 1 PC.
175 188657-8 CAIXA DA ALAVANCA LEVER CASE SET 1 PC.
176 233540-5 MOLA DE TORCAO 11 TORSION SPRING 11 1 PC.
177 451084-5 ALAVANCA DO AFOGADOR THROTTLE LEVER 1 PC.
178 233541-3 MOLA DE TORCAO 7 TORSION SPRING 7 1 PC.
179 451083-7 ALAVANCA DE TRAVAR LOCK OFF LEVER 1 PC.
180 451213-0 TUBO CORRUGADO CORRUGATE TUBE 1 PC.
181 168778-2 CABO DE CONTROLE CONTROL CABLE 1 PC.
182 451081-1 GUIA DO CABO CABLE HOLDER 1 PC.
183 451500-7 ALAVANCA DO INTERRUPTOR SWITCH LEVER 1 PC.
184 232251-9 MOLA EM LAMINA LEAF SPRING 1 PC.
185 451253-8 TAMPA DO INTERRUPTOR SWITCH COVER 1 PC.
186 632A46-0 TERMINAL SIMPLES LEAD UNIT 1 PC.
187 188657-8 CAIXA DA ALAVANCA LEVER CASE SET 1 PC.
188 266326-2 PARAFUSO AUTO ATARR 4X18MM TAPPING SCREW 4X18 3 PC.
189 632A47-8 TERMINAL SIMPLES LEAD UNIT 1 PC.
192 257974-8 ANEL TRAVA (EXT)28 RETAINING RING (EXT)28 1 PC.
193 452193-3 GRAMPO COM LACRE CLAMP 1 PC.
A01 122906-3 CINTA COMPL BAND ASSY 1 PC.
A03 782235-2 CHAVE 17-19 WRENCH 17-19 1 PC.
A04 783223-2 CHAVE 4 WRENCH 4 1 PC.
A05 783232-1 CHAVE HEX HEX. WRENCH 5 1 PC.
AO06 831304-7 SACO DE ACESSORIOS ACCESSORY BAG 1 PC.
A07 195752-7 CONJ. DE OCULOS DE SEGURANCA SAFETY GOGGLE SET 1 PC.
A08 195624-6 LAMINA DE CORTE 2 DENTES 12" CUTTER BLADE 305 SET 1 PC.
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